

Soupis prací č. 814

Oprava defektoskopických vad kolejnic v TÚ Ūžice - Neratovice km 11,000 - 14,400

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
výměna kolejnic v km 11,000 - 12,750						2 321 155,1 Kč
1	5907025470	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. R65 rozdělení "d"	m	1500,00	277,06	415 590,0 Kč
2	5907015020	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "d"	m	70,00	332,47	23 272,9 Kč
3	5907040020	Posun kolejnic před svařováním tv. R65	m	140,00	103,22	14 450,8 Kč
4	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	150,00	130,38	19 557,0 Kč
5	5957201000	Kolejnice užité tv. UIC60	m	1500,00		0,0 Kč
6	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	2760,00		0,0 Kč
7	5908053090	Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová	kus	1104,00	37,60	41 510,4 Kč
8	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	1104,00	58,46	64 539,8 Kč
9	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	1104,00	37,60	41 510,4 Kč
10	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	5520,00	62,59	345 496,8 Kč
11	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,75	237 128,63	414 975,1 Kč
12	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	120,00	488,93	58 671,6 Kč
13	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	204,00	504,14	102 844,6 Kč
14	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	204,00	298,89	60 973,6 Kč
15	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	47,00	6 356,03	298 733,4 Kč
16	5910085020	Navaření hlavy kolejnice tv. R65	cm2	375,00	104,55	39 206,3 Kč
17	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1500,00	25,80	38 700,0 Kč
18	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	1500,00	30,00	45 000,0 Kč
19	5999005030	Třídění kolejnic	t	90,00	1 117,25	100 552,5 Kč
20	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 2 x MHS + ASP SSP	kus	4,000	48 892,50	195 570,0 Kč
Oprava GPK v km 13,300-14,400						206 096,3 Kč
1	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,40	237 128,63	94 851,5 Kč
2	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	60,00	488,93	29 335,8 Kč
3	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km	t	102,00	504,14	51 422,3 Kč
4	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	102,00	298,89	30 486,8 Kč
Celkem						2 527 251,43 Kč
CELKEM						2 527 251,43 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2646310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 973ce4f0-7b9f-4d61-b86d-8962ce309f1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2022 10:32:00



62299704-ce3d-45fd-b8ce-45be3985047c